
Füzesabony Város Önkormányzat Polgármesterének 
14/2020. (XI.05.) önkormányzati rendelete a 

Füzesabony város Helyi Építési Szabályzatának megállapításáról szóló 

30/2008. (XI.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

Füzesabony Város Önkormányzat Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésben meghatározott 
hatáskörben, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) 
bekezdés 6. pontjában, valamint a 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyaror-
szág helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörben eljárva a következőket rendelem el: 
 

1. § 

 

A 30/2008. (XI.26.) önkormányzati rendelet /a továbbiakban: "R"/12.§ (4) bekezdése helyébe a követ-
kező rendelkezés lép: 

„(4) A Vt.1 funkcionális övezeten belül: 

a) A földszinten, az utca felőli oldalon új lakófunkció nem helyezhető el. 

b) A Rákóczi utca két oldalán elhelyezkedő, településközponti vegyes területek Rákóczi utca fe-
lőli teleksoránál a megengedett legkisebb építménymagasság értéke legalább 4,0 m.” 

 

2. § 

 

A "R" 17.§ kiegészül az alábbi (7-8) bekezdéssel:  

"(7) Amennyiben az egyes közterületeken a csapadékvíz elvezetés nem, vagy csak részlegesen megoldott 

abban az esetben a csatlakozó területeken új építés esetén pince nem létesíthető.  

(8) Amennyiben az egyes közterületeken a csapadékvíz elvezetés nem, vagy csak részlegesen megoldott 

abban az esetben a csatlakozó területeken a keletkező csapadékvizek kezelését az ingatlanon belül kell 

megoldani." 

3. § 

 

(1) A „R” 4. számú melléklete (Szabályozási jelek összefoglaló táblázata) - Beépítésre szánt területek 
Településközponti vegyes területeke vonatkozó összefoglaló táblázata módosul a rendelet 
1.-számú melléklete szerint. 
 

(2) Füzesabony város egységes szerkezetű Belterületi Szabályozási terve („R” 1. számú melléklete) 
módosul a rendelet 2.-számú rajzi melléklete szerint. 

 

Rajzszám:   T-3/M-10/M-1 
 

(3) A Szabályozási Tervben a módosítással nem érintett területrészek szabályozása változatlanul ha-
tályban marad. 

 
 

4. § 

 

(1) A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) A rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
 

 

___________________________________                                        _________________________________ 
           Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                                          Nagy Csaba 
                    jegyző                                           polgármester 
 
A rendelet kihirdetésre került 2020. november 05-én 09:00 órakor   

                                                           

__________________________________ 

                          Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                                      jegyző 



 

1. sz. melléklet a 14/2020. (XI.05.) önkormányzati rendelethez 
 

 

Új jel Építési övezet jele 

b
e

é
p

ít
é

si
 m

ó
d

 

sz
é

le
ss

é
g 

m
é

ly
sé

g 

te
le

kt
e

rü
le

t 

zö
ld

fe
lü

le
t 

m
e

ge
n

ge
d

e
tt

 

é
p

ít
m

é
n

y 
m

ag
as

-

sá
g 

le
gn

ag
yo

b
b

 b
e

-

é
p

ít
e

tt
sé

g 

   (m) (m) m2 % (m) % 

Vt 1.1 
Vt Z 50 

Z 15 40 600 30 7,5 50 
1.1 7,5 600 

Vt 1.2 
Vt SZ 30 

SZ 30 30 900 30 6,0 30 
1.2 6,0 900 

Vt 1.3 
Vt SZ 40 

SZ 30 30 900 30 7,5 40 
1.3 7,5 900 

Vt 1.4 
Vt SZ 40 

SZ 30 30 900 30 12,5 40 
1.4 12,5 900 

Vt 1.5 
Vt Z 50 

Z 15 35 525 30 7,5 50 
1.5 7,5 525 

Vt 1.6 
Vt Z 50 

Z 15 40 600 30 5,5 50 
1.6 5,5 600 

Vt 1.7 
Vt Z 50 

Z 15 40 600 30 6,5 50 
1.7 6,5 600 

Vt 1.8 
Vt Z 60 

Z 20 35 600 20 7,5 60 
1.8 7,5 600 

Vt 2.1 
Vt Z 40 

Z 30 50 1500 30 12,5 40 
2.1 12,5 1500 

Vt 2.1* 
Vt Z 80 

Z 30 50 1500 30 12,5 80 
2.1* 12,5 1500 

Vt 2.2 
Vt SZ 80 

SZ - - 1000 10 6,5 80 
2.3 6,5 1000 

Vt 3.1 
Vt Z 50 

Z 40 50 2000 30 12,5 50 
3.1 12,5 2000 

Vt 3.2 
Vt SZ 50 

SZ 50 50 2500 30 9,5 50 
3.2 9,5 2500 

Vt 3.3 
Vt Z 50 

Z 40 50 2000 30 7,5 50 
3.3 7,5 2000 

Vt 4.1 
Vt SZ 30 

SZ 16 50 800 50 4,5 30 
4.1 4,5 800 

 
  



2. sz. melléklet a 14/2020. (XI.05.) önkormányzati rendelethez 

M-1 MÓDOSÍTÁS: Füzesabony, Rákóczi utca 81 szám, 1664 helyrajzi szám 

A módosítással érintett terület lehatárolása:  

Füzesabony belterület Füzesabony, Rákóczi utca, Arany János utca, Pacsirta utca északkeleti és délkeleti ága (2929/3 hrsz). által határolt területfelhasználási egység te-
rülete 

A módosítás leírása: 

A Településrendezési terv módosítására azért van szükség, mert a Rákóczi utca 81 szám, 1664 helyrajzi számú ingatlan területén a volt étterem átalakításával PEPCO 
üzletet kívánnak nyitni. A Jelenleg településközponti vegyes és Kisvárosias lakóterület besorolású területfelhasználási egység területfelhasználási besorolása nem vál-
tozik. A Rákóczi út felé eső részén a Vt/1.1 övezetbe tartozó teleksor övezeti szabályozása Vt/1.8 övezetre változik, mely nagyobb beépítettségi mértéket és kisebb 
építménymagasság megépítését teszi lehetővé. 

A hatályos Belterületi Szabályozási terv részlete A módosuló Belterületi Szabályozási terv részlete 

A módosítás tervszáma: T-3/M-10/M-1 
Készült az állami alapadatok felhasználásával  Tervező: Lautner Emőke TT/1-05-0079  



JELMAGYARÁZAT A MÓDOSULÓ SZABÁLYOZÁSI TERVEN 

 
 

 


